KOHLER

DIESEL 6500 TA SILENCE
C5

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e JnekTporeHepaTop B cOope UMeEeT rapaHTuio Ha
3roga

o [podeccuoHanbHbin apuratens KOHLER

e YpesBblyariHO BeCLUyMHbIV

o CoeanHuTenbHbIA HTEPdEC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpaboTaHHbIX YacoB

o EmkocTb ons HakonneHus yrneesogoponos

GENERATOR SMART CARE - 3ato Bluetooth-
Kopobka, koTopasi MOXeT ObiTb MCMofb3oBaHa Ha
BCEX nopTaTUBHbIX reHepartopax
6peHpga. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN
INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care -
370 UMdpPOBOE pelleHne, obecneynBaroLlee AOCTynN
K- Cnucok reHepaTopoB- CpokM TEXHUYeCcKoro
obcnyxuBaHus- [Momowb B obcnyxvBaHun- Kapta
napTHEPOB-pPECENIIEPOB

Bnok APM202 o6ecneuvBaeTr HabniogeHve 3a
cnegyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOpOCTb  Bbille
HOpMarnbHOW, OTCYTCTBME 3arycka, AaBreHve macna,
akkyMmynsiTopHasi batapes n Temneparypa.

Cepus DIESEL

CoBMeCTHOE NpenmyLLecTBO GONbLUION aBTOHOMUMK U
OTJINYHOW [OJIUTENBHOCTU CpoKa crnyxObl Ans Bcex
npodeccnoHanbHbIX NPUMEHEHWIA.

DIESEL 6500 TA SILENCE C5

OBLUME XAPAKTEPUCTUKH

Cepusn

YacroTa, Ny,

MakcumanbHasa MollHocTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

Pe3epByap (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *
apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEeHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens
O6o03Ha4YeHne aBurarens

PacnpegeneHue

3anyck

Be3onacHocTb 06pallueHuUsi C Macriom
O6bem uunuHapa (cm3)

EmkocTb no macny, n

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHune AVR
Knacc 3awutbl
Knacc nsonsauuu

DIESEL

50 Hz

5.20

6.50

400
TpexdasHbin
amsenb

27

1.20

22.50

92

76
63

KOHLER
KD15-440E_C5
BepxHeknanaHHbIn

amsenb

OnekTpuyeckum
Oui

442

1.50

Konbua u weTtkn
Het

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOW N KOPOOKMU

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 230B 16A -
BblkMtoyaTenb + 1 po3etka 400B 16A - BbikntoyaTenb + cHETYMK

oTpaboTaHHbIX YacoB + uHaunkaTop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OAnwuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBku
OnuHa (cm)
LWupuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Tun naneTbl
KonunyectBO KOpOGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM nanetbl (Kr)

99
61.50
96
215.50

KapToHHas kopobka
101
63
94

218.50

0
0
0

KOHLER.

E SDMO.





