



DIESEL 6500 TA SILENCE C5

PORTABLE POWER

Серия DIESEL

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Электрогенератор в сборе имеет гарантию на 3 года
- Профессиональный двигатель KOHLER
- Чрезвычайно бесшумный
- Соединительный интерфейс, оснащенный счетчиком отработанных часов
- Емкость для накопления углеводородов

GENERATOR SMART CARE - это Bluetooth-коробка, которая может быть использована на всех портативных генераторах бренда. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care - это цифровое решение, обеспечивающее доступ к:- Список генераторов- Сроки технического обслуживания- Помощь в обслуживании- Карта партнеров-реселлеров

Блок APM202 обеспечивает наблюдение за следующими параметрами: скорость выше нормальной, отсутствие запуска, давление масла, аккумуляторная батарея и температура.

Ceрия DIESEL

Совместное преимущество большой автономии и отличной длительности срока службы для всех профессиональных применений.









DIESEL 6500 TA SILENCE C5

ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	DIESEL
Частота, Гц	50 Hz
Максимальная мощность (кВт) *	5.20
Максимальная мощность (кВА)	6.50
Номинальное напряжение (В)	400
Количество фаз	Трехфазный
Топливо	дизель
Резервуар (л)	27
Расх. 75% (л/ч) *	1.20
Запас хода 75% (ч) *	22.50
Гарантированный уровень звукового давления	92
LwAдБ(A)	32
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	76
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	63

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER
Обозначение двигателя	KD15-440E_C5
Распределение	Верхнеклапанный
* **	дизель
Запуск	Электрический
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	442
Емкость по маслу, л	1.50

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 10/16А - выключатель + 1 розетка 230В 16А - выключатель + 1 розетка 400В 16А - выключатель + счетчик отработанных часов + индикатор + APM202

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	99
Ширина (см)	61.50
Высота (см)	96
Вес нетто (кг)	215.50

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	101
Ширина (см)	63
Высота (см)	94
Вес (кг)	218.50
Тип палеты	
Количество коробок на палете	0
Высота упакованной палеты (см)	0
Вес упакованной палеты (кг)	0

